

| | |
|--|----------------------|
| Código do documento | Código do expediente |
| UCP16I01D1 | UCP/2022/85 |
| Código de Verificación Electrónica (COVE) | |
|  | |
| 1C2X 1H4V 2E0E 416D 19DB | |

RBF

Se ha detectado un error en el documento UCP16I00MX, Informe de necesidade do contrato LCSP: Escolas culturais e deportivas 2022-2023.

a. En la página 5 se ha omitido la transcripción de un párrafo .

Así, donde dice

5. Valor estimado do contrato

O valor estimado do contrato ascende a 233.484,81 €.

O seu importe foi calculado polos servizos propoñentes da contratación tendo en conta:

Debe decir:

5. Valor estimado do contrato

O valor estimado do contrato ascende a 233.484,81 €.

O seu importe foi calculado polos servizos propoñentes da contratación tendo en conta:

Prezo sen IVE dos lotes 1 e 2: 194.570,68€ (= 107.559,61 € + 88.892,24 €) + 38.914,13 € (= 20% de modificación prevista)

C.I.F. P-1503100-H

b. En la página 6 se ha transcrito erróneamente el importe del lote 2 (actividades deportivas)

Así, donde dice

O contrato divídese en dous lotes, cada un do seguinte importe:

Actividades culturais..... 127.870,91 € (105.678,44 € + 22.192,47 € en concepto de IVE)

Actividades deportivas..... 107.559,60 € (88.892,24 € + 18.667,37 € en concepto de IVE))

Debe decir

O contrato divídese en dous lotes, cada un do seguinte importe:

Actividades culturais..... 127.870,91 € (105.678,44 € + 22.192,47 € en concepto de IVE)

Actividades deportivas..... 107.559,61 € (88.892,24 € + 18.667,37 € en concepto de IVE))